
Ogłoszenie nr 500272154-N-2018 z dnia 14-11-2018 r. 

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe: Dostawa używanych 
komponentów typu FORWARD WING ACTUATOR (LH, RH) PN: 
C132275-5, C132275-6 – części z wyposażenia płatowcowego 

samolotów typu Piaggio P.180 Avanti/Avanti II 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  
Numer ogłoszenia: 622914-N-2018 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Lotnicze Pogotowie Ratunkowe, Krajowy numer identyfikacyjny 1632107400000, ul. ul. Księżycowa  5, 01-
934   Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. + 48 22 22 99 931, e-mail centrala@lpr.com.pl, faks 
+48 22 22 99 933.  

Adres strony internetowej (url): www.lpr.com.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Inny: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dostawa używanych komponentów typu FORWARD WING ACTUATOR (LH, RH) PN: C132275-5, C132275-6 – 
części z wyposażenia płatowcowego samolotów typu Piaggio P.180 Avanti/Avanti II 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
ZP/6/IX/2018 
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia dostawa używanych części: FORWARD WING ACTUATOR (LH) PN: C132275-5 – ilość 
1 szt.; FORWARD WING ACTUATOR (RH) PN: C132275-6 – ilość 1 szt. do samolotów typu Piaggio P.180 
Avanti/Avanti II, realizowane przez Wykonawcę na zlecenie Zamawiającego. 2. Dostarczone części muszą 
posiadać zamontowane nowe szczotki (tzw. Motor Brushes), z nalotem godzinowym od nowości TSN równym 
00:00 FH oraz tzw. Microswitches z nalotem godzinowym od nowości nie większym niż TSN = 9000 FH. 3. 
Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć wraz z częściami następującą dokumentację: a) aktualny dokument 
EASA Form 1 lub dokument równorzędny (FAA, TCAA), potwierdzający wykonanie przedmiotu umowy; b) metryka 
– Log Card (jeśli dotyczy). 4. Wykonawca zobowiązany jest do dostawy części, które na dzień ich wysłania do 
Zamawiającego, będą miały wykonane wszystkie obowiązkowe dyrektywy zdatności AD (Airworthiness 
Directives), biuletyny serwisowe, modyfikacje (jeśli dotyczy). 5. Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji na 
dostarczone części: minimum 6 miesięcy, licząc od daty zabudowy części w samolocie lub 24 miesięcy, licząc od 
daty odbioru części przez Zamawiającego z miejsca wysyłki, w zależności od tego co nastąpi wcześniej. 6. 
Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 34731000-0 Części statków powietrznych. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 34731000-0 
 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  



Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
 
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/10/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 320000.02  

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: JETA Aviation and Technical Solutions GmbH  

Email wykonawcy: office@jeta-aviation.de  

Adres pocztowy: Mintarder Berg 125  

Kod pocztowy: 40-885  

Miejscowość: Ratingen  

Kraj/woj.: Niemcy  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

tak  

Skrót literowy nazwy państwa: DE 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 76920  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 76920  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 84000  

Waluta: EUR 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 



 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami.  

 


